

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย (บาท/หน่วย)	ราคาทุน (บาท/หน่วย)	F_N	ราคาต่อหน่วย XF_N (บาท/หน่วย)	ราคากลาง (บาท/หน่วย)	หมายเหตุ
6	5.4 งานวางระบายน้ำ คสล.					1.3749			
	5.4(1) วางระบายน้ำแบบรางวี(แบบลึก 0.20 ม.)	เมตร	-	556.61	-	1.3749	765.28	-	
	5.4(2) วางระบายน้ำแบบรางยู(แบบลึก 0.80 ม.)	เมตร	-	2,139.59	-	1.3749	2,941.73	-	
	ค่าขนย้ายเครื่องจักร	เที่ยว	2.00	1,500.00	3,000.00	1.3749	2,062.35	4,124.70	
①	งานทาง					=		258,909.54	
②	งานสะพานและท่อเหลี่ยม					=			